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INSTITUCION : Presidencia de la República 0020

Adicionales
Energía Eléctrica
Agua
Correo Postal
Telefonía Fija
Otros Servicios Básicos
Estudios, Investigaciones y Análisis de Factibilidad
Otros Servicios Técnicos Profesionales
Publicidad y Propaganda
Becas
Ayuda Social a Personas
Gastos Corrientes de la Presidencia de la República
Para Erogaciones Corrientes

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social
Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones para Seguro Social
Compensaciones
Energía Eléctrica
Agua
Correo Postal
Telefonía Fija
Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales
Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
Alquiler de Equipo de Oficina y Muebles
Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales
Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Equipos de Tracción y 
Elevación
Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y 
Muebles
Limpieza, Aseo y Fumigación

11400
21100
21200
21410
21420
21490
24200
24900
25600
51210
51220
93100
99100
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11510
11520
11710

11750
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12410
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12550
16200
21100
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21410
21420
22100
22220
22260
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 36,792,731.00
 1,000,000.00

 657,927.00
 120,000.00

 3,942,073.00
 5,762,500.00
 6,750,000.00
 6,750,000.00

 24,358,096.00
 202,587,634.00

 25,000,000.00
 1,076,395,001.00

 204,373,509.00

 4,032,212.00
 336,018.00
 336,018.00
 504,027.00

 83,600.00
 16,614,372.00

 2,728,590.00
 2,728,590.00
 1,247,540.00
 9,567,078.00
 5,185,848.00

 650,989.00
 268,602.00

 1,000,000.00
 1,980,321.00

 5,000.00
 364,093.00
 258,631.00
 394,675.00

 20,575.00

 36,497.00

 44,508.00

 36,792,731.00
 1,000,000.00

 657,927.00
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 3,942,073.00
 5,085,365.00
 6,750,000.00
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 24,358,096.00
 202,587,634.00

 25,000,000.00
 1,076,395,001.00

 204,373,509.00

 4,032,042.04
 334,416.17
 199,827.62

 0.00

 81,858.90
 16,582,490.28

 2,728,517.50
 2,046,634.00
 1,247,540.00
 8,981,446.03

 0.00
 211,403.57
 128,147.26

 0.00
 1,817,453.70

 0.00
 181,943.24

 10,076.59
 254,814.92

 5,575.00

 0.00

 41,813.27

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
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 169.96
 1,601.83

 136,190.38
 504,027.00

 1,741.10
 31,881.72

 72.50
 681,956.00

 0.00
 585,631.97

 5,185,848.00
 439,585.43
 140,454.74

 1,000,000.00
 162,867.30

 5,000.00
 182,149.76
 248,554.41
 139,860.08

 15,000.00

 36,497.00

 2,694.73

 1,681,970,276.00  1,662,886,347.00  18,406,794.00
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SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 990,094,470.00
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 1,000,000.00

 657,927.00
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0 -PY:  1,680,894,934.00  1,661,811,005.00  18,406,794.00 990,094,470.00  1,661,811,005.00  1,661,811,005.00  1,661,810,805.00  0.00
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PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA
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Servicios Jurídicos
Servicios de Capacitación
Otros Servicios Técnicos Profesionales
Servicio de Transporte
Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones
Primas y Gastos de Seguro
Servicio de Internet
Pasajes Nacionales
Pasajes al Exterior
Viáticos Nacionales
Viáticos al Exterior
Tasas
Multas y Recargos
Ceremonial y Protocolo
Alimentos y Bebidas para Personas
Hilados y Telas
Prendas de Vestir
Papel de Escritorio
Productos de Artes Gráficas
Productos de Papel y Cartón
Libros, Revistas y Periódicos
Especies Timbradas y Valores
Llantas y Cámaras de Aire
Productos Químicos
Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios
Gasolina
Diesel
Aceites y Grasas Lubricantes
Productos de Material Plástico
Productos no Ferrosos
Herramientas Menores
Material de Guerra y Seguridad
Accesorios de Metal
Elementos de Ferretería
Productos de Vidrio
Cemento, Cal y Yeso
Elementos de Limpieza y Aseo Personal
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
Utiles y Materiales Eléctricos
Utensilios de Cocina y Comedor
Repuestos y Accesorios
Muebles Varios de Oficina
Equipos Varios de Oficina
Equipo de Comunicación

24300
24500
24900
25100
25300
25400
25700
26110
26120
26210
26220
27210
27300
29100
31100
32100
32310
33100
33300
33400
33500
33700
34400
35100
35210
35610
35620
35650
35800
36200
36400
36500
36920
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37200
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42110
42120
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 47,500.00
 123,855.00
 356,729.00
 192,000.00

 1,765,000.00
 283,678.00

 4,281,570.00
 107,013.00
 250,000.00

 6,410,000.00
 350,000.00
 672,762.00
 140,000.00
 151,160.00
 589,728.00

 20,000.00
 90,000.00

 255,907.00
 352,337.00
 224,644.00

 16,710.00
 2,000.00

 218,504.00
 10,000.00

 714.00
 5,236.00

 767,443.00
 109,878.00
 278,624.00
 230,000.00

 67,190.00
 20,000.00
 70,500.00

 134,291.00
 40,000.00

 5,000.00
 143,271.00
 155,683.00
 735,266.00

 2,364.00
 1,720,000.00

 190,519.00
 400,000.00
 262,049.00

 33,000.00
 3,500.00

 351,895.29
 114,947.50

 1,569,637.85
 49,578.13

 1,390,835.28
 76,576.25

 134,894.73
 5,268,672.92

 286,119.78
 489,630.38

 0.00
 38,867.20

 519,641.72
 9,959.00

 56,166.00
 245,639.43
 208,495.00

 60,808.61
 3,600.00

 600.00
 179,349.40

 9,332.45
 61.64

 0.00
 570,879.96

 98,281.37
 213,766.82
 221,411.65

 41,621.33
 19,308.25
 37,167.41
 33,825.29
 22,356.00

 761.01
 89,565.19
 39,928.20

 732,704.57
 1,236.06

 1,019,124.08
 16,437.99
 28,964.26

 161,264.96

 14,500.00
 120,355.00

 4,833.71
 77,052.50

 195,362.15
 234,099.87

 2,890,734.72
 30,436.75

 115,105.27
 1,141,327.08

 63,880.22
 183,131.62
 140,000.00
 112,292.80

 70,086.28
 10,041.00
 33,834.00
 10,267.57

 143,842.00
 163,835.39

 13,110.00
 1,400.00

 39,154.60
 667.55
 652.36
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 196,563.04

 11,596.63
 64,857.18

 8,588.35
 25,568.67

 691.75
 33,332.59

 100,465.71
 17,644.00

 4,238.99
 53,705.81

 115,754.80
 2,561.43
 1,127.94
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SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
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APROBADO
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 33,000.00
 3,500.00

 351,895.29
 114,947.50

 1,569,637.85
 49,578.13

 1,390,835.28
 76,576.25

 134,894.73
 5,268,672.92

 286,119.78
 489,630.38

 0.00
 38,867.20

 519,641.72
 9,959.00

 56,166.00
 245,639.43
 208,495.00

 60,808.61
 3,600.00
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 179,349.40

 9,332.45
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 0.00
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Equipos para Computación
Aplicaciones Informáticas
Transferencias  a Organismos Internacionales - Cuotas 
Ordinarias

Servicio de Transporte
Confecciones Textiles
Papel de Escritorio
Artículos de Cuero
Llantas y Cámaras de Aire
Tintas, Pinturas y Colorantes
Productos Químicos de Uso Personal
Productos Ferrosos
Estructuras Metálicas Acabadas
Herramientas Menores
Accesorios de Metal
Elementos de Ferretería
Elementos de Limpieza y Aseo Personal
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
Utiles y Materiales Eléctricos
Repuestos y Accesorios
Muebles Varios de Oficina
Equipos Varios de Oficina
Herramientas Mayores

Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Privado

42600
45100
53310

25100
32200
33100
34200
34400
35500
35930
36100
36300
36400
36920
36930
39100
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 0000
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 545,000.00
 14,223,554.00

 1,000,000.00

 13,649.00
 2,299.00

 162.00
 920.00

 1,495.00
 9,189.00

 67,912.00
 332.00

 28,800.00
 207,861.00

 345.00
 4,731.00
 1,389.00

 255.00
 60,245.00

 8,062.00
 126,181.00

 50,639.00
 212,464.00

 278,412.00

 535,900.58
 13,282,043.75

 844,311.62

 13,649.00
 2,299.00

 162.00
 920.00

 1,495.00
 9,189.00

 67,912.00
 332.00

 28,800.00
 207,861.00

 345.00
 4,731.00
 1,389.00

 255.00
 60,245.00

 8,062.00
 126,181.00

 50,639.00
 212,464.00

 278,412.00

 9,099.42
 941,510.25
 155,688.38
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 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
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 0.00
 0.00

 0.00
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SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
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CONGELAMIENTO
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2 PROYECTO CONSTRUCCIÓN Y DOTACIÓN TALLER ESCUELA MULTIDISCIPLINARIO DE LA COMUNIDAD 
DE LUQUIGUE EN EL MUNICIPIO DE YORITO, DEPARTAMENTO DE YORO. DONACIÓN DE LA REPÚBLICA 
CHINA (TAIWÁN)

PY:  1,075,342.00  1,075,342.00  0.00 0.00  1,075,342.00  1,075,342.00  1,075,342.00  0.00

 001

 002

DIRECCIÓN, COORDINACIÓN Y EQUIPAMIENTO

CONSTRUCCIÓN

ACT/OBRA:
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